
No. APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS ROL - ÁREA DÍA RANGO DE HORA CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL

1 Acevedo Valencia Francy Elena

Titular de Transición

Asesora de área de Preescolar
Jueves 6:45 a 7:30 am francy.acevedo@bethlemitas.edu.co

2 Arango Ospina Anderson Docente de Ingles 8° y 9° - Director de Grupo 9B Miercoles 1:00 a 1:45 pm anderson.arango@bethlemitas.edu.co

3 Bastidas Monsalve Alexandra María

Docente de Matemática 1° a 3° y 4A

Directora de Grupo 3A
Lunes 9:40 - 10:25 am alexandra.bastidas@bethlemitas.edu.co

4 Benitez Upegui Franklin

Docente de Inglés 10° y 11° - Director de Grupo 10A 

Asesor de área de Inglés
Jueves 7:45 - 10:25 am franklin.benitez@bethlemitas.edu.co

5 Blandón Moreno David

Docente de Dibujo de 1° a 3°, Francés de 1° a 6°

Director de Grupo de 3B
Miércoles 9:40 - 10:30 am david.blandon@bethlemitas.edu.co

6 Bustamente Resptrepo Juan Pablo Docente de Música de Preescolar a 5° Martes 6:30 - 7:15 am juanpablo.bustamante@bethlemitas.edu.co

7 Caicedo León Lina Yisela

Docente: 9° a 11° de Metodología Investigación; Ciencias Sociales  

y Ciencias Economía y Poítica de 10° y 11° - Directora de Grupo 

11B

Asesora de Área de Ciencias Sociales

Lunes 10:25 -11:10 am lina.caicedo@bethlemitas.edu.co

8 Calle Arroyave Daniel Docente de Química de 6° a 11° Jueves 12:55 a 1:45 pm daniel.calle@bethlemitas.edu.co

9 Cordero Abad Margarita Andrea

Docente de tecnología e informática: Transición a 6°

Directora de Grupo 4B
Martes 10:25  - 11:10 am margarita.cordero@bethlemitas.edu.co

10 Cordoba Blandon Carmen Mayori

Docente de ética y Valores de 9° a 11° y Filosofia de 6° a 11°

Asesora de área de Filosofía
Martes 10:25 - 11:10 am carmen.cordoba@bethlemitas.edu.co

11 Espinosa Barrera Laura Docente Ingles 4° y 5° Martes 7:45 - 8:45 am laura.espinosab@bethlemitas.edu.co

12 García García Isabel Cristina Docente de Lengua Castellana de 1° a 4° y 5A Viernes 7:30 a 8:15 am isabel.garcia@bethlemitas.edu.co

13 Giraldo Ocampo Daniel

Docente Lengua Castellana 8B y de 9° a 11°

Director de Grupo de 11A
Jueves 7:45 - 8:45 am daniel.giraldo@bethlemitas.edu.co

14 González Zapata Sandra Yolima

Docente de Educación Física de 1° a 7° - Directora de Grupo 5A

Asesora de Área de Educación física
Miércoles 6:45 - 7:30 am sandra.gonzalez@bethlemitas.edu.co

15 Heredia Yañez Camilo Jose

Docente de Ed.Fisica de 8° a 11°  - Docente de Danzas de 8B y de 

9° a 11° - Director Grupo 8B
Viernes 8:15 - 9:00 am camilo.heredia@Bethlemitas.edu.co

16 Herrera Castrillon Luis Miguel

Docente de Biology 1° a 5°  - Director de grupo de 4A

Asesor de área Ciencias Naturales
Lunes 1:00 - 1:45 am luis.herrera@bethlemitas.edu.co

17 Jaramillo López Daniela Docente de Biología de 6° a 11° Jueves 7:45 - 8:45 am daniela.jaramillo@bethlemitas.edu.co

18 Mejía Montoya Nathalia Cristina

Docente Educación Religiosa Escolar e 1° a 5° - Ética 1° a 3°

Directora de grupo de 1A 
Miércoles 7:30 - 8:15 am nathalia.mejia@bethlemitas.edu.co
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19 Montes Beltrán Daniel José

Docente de Tecnología e Informática de 7° a 11°

Asesor de área de Tecnología e informática
Jueves 6:45 - 7:45 am daniel.montes@bethlemitas.edu.co

20 Morales Patiño Jheison

Docente de  Geometría y estadística de 6° a 11°

Director de Grupo de 7B
Jueves 11:10 - 11:55 am Jheison.morales@bethlemitas.edu.co

21 Muñoz Lopez Jenifer Docente de física de grad 6° a 11° Martes 1:45 - 2:30 pm jenifer.munozl@bethlemitas.edu.co

22 Nanclares Echavarría Manuela Docente Titular Prejardin - Jardin Jueves 6:45 a 7: 45 am manuela.nanclares@bethlemitas.edu.co

23 Ocampo Atehortua  Rafael Oswaldo

Docente de Álgebra de 8° y 9°; Trigonometría 10° y Cálculo 11° - 

Director de Grupo 10B

Asesor de área de Matemáticas

Lunes 9:40 - 10:25 am rafael.ocampo@bethlemitas.edu.co

24 Ospina Espinosa Laura Docente de Inglés de 6° y 7° - Directora de Grupo 6A Lunes 11:10 - 12:00 pm laura.ospinae@bethlemitas.edu.co

25 Pardo Saldarriaga Maria  Adelaida

Docente de Dibujo 4° a 11° - Directora de Grupo 9A

Asesora de área de EducacIón Artística
Viernes 7:30 - 8:15 am mariaadelaida.pardo@bethlemitas.edu.co

26 Parra Carrillo Ricardo José

Docente de Educación Religiosa Escolar de 6° a 11°, Ética y Valores 

de 4°  a 8°
Martes 9:40 - 10:25 am ricardo.parra@bethlemitas.edu.co

27 Soto Hoyos Magda Elena

Docente de Ed. Física y Danza en preescolar,  Danza de 1° a 8A - 

Directora de Grupo de 7A
Jueves 7:45  a 8:45 am magda.soto@bethlemitas.edu.co

28 Uribe Agudelo Nayely Alejandra  

Docente de Inglés de 1° a 3° - Docente de ética y valores de 2A

Directora de Grupo de 2A
Martes 6:45 - 7:45 am nayely.uribe@bethlemitas.edu.co

29 Valencia Arango Jenny

Docente de Ciencias Sociales 1° a 5°

Etica y Valores 1°

Directora de Grupo de 5B

Lunes 9:40  a 10:25 am jenny.valencia@bethlemitas.edu.co

30 Vera Bustamante Omar Docente de Matemáticas 4B y 5°; Aritmética 6° y 7° Viernes 6:45 a 7:30 am omar.vera@bethlemitas.edu.co

31 VIllada Arcila Andrés

Docente de Ciencias Sociales de 6° a 9° - Ética y Valores 6° 

Director de Grupo de 6B
Miércoles 6:45 a 7:30 am andres.villada@bethlemitas.edu.co

32 Yepes Yepes Yulieth

Docente de Lengua Castellana de 5B y de 6° a 8A - Directora de 

Grupo de 8A

Asesora de Área de Lengua Castellana

Miércoles 10:25 a 11:10 am yulieth.yepes@bethlemitas.edu.co

33 Hna. Linda Catalina del Pilar Triana Torres Rectoría rectoria@bethlemitas.edu.co

34 Hna. Nicoll Stefanny Moreno Méndez Coordinación de Pastoral Educativa pastoral@bethlemitas.edu.co

35 Deicy Tatiana Vargas Marín Coordinación de Convivencia Escolar convivencia@behlemitas.edu.co

36 Manuela Correa Roldán Psicología Sección de Bachillerato psicologiabachillerato@bethlemitas.edu.co

37 Rosa Isela Martinez López Psicología Sección de Preescolar y Primaria psicologia.infancia@bethlemitas.edu.co

38 Coordinación Académica academia@bethlemitas.edu.co 

39 Coordinación Sistema de Gestión de Calidad calidad@bethlemitas.edu.co
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